

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4013571
Descrizione Ordine	servizio di manutenzione dell'impianto eliminacode sede del Dip. PAU di Via Civiltà del Lavoro n.10, e materiale vario informatico e cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB82117979
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/12/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/12/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ROMA CAPITALE - COMUNE DI ROMA > - DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE E ATTUAZIONE URBANISTICA
Codice Fiscale Ente	02438750586
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE E ATTUAZIONE URBANISTICA
Indirizzo Ufficio	VIA DEL TURISMO 30, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0667106622/06671079300
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	KFG57R
Punto Ordinante	ANNAMARIA GRAZIANO / CF: GRZNM57B66A512H
Email Punto Ordinante	ANNAMARIA.GRAZIANO@COMUNE.ROMA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01057861005
Ordine istruito da	SIMONETTA ROSITO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DIVISOZERO SRL
Partita IVA Impresa	13976751001
Codice Fiscale Impresa	13976751001
Indirizzo Sede Legale	VIA CASSIODORO 19 - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0656563227/0656563227
PEC Registro Imprese	DIVISOZEROSRL@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1487221
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/08/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19903985/81
INPS: Matricola aziendale	7066984367
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22799118/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / 620200

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT710055840322500000002881
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BUSCHI GABRIELLA

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: DDVV - Codice articolo produttore: DDVV - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: DVD-R - Prezzo: 0,28 - Prezzo per unità di prodotto: 0,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CCDD - Codice articolo produttore: CCDD - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CD/R - Prezzo: 0,25 - Prezzo per unità di prodotto: 0,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MEMO32 - Codice articolo produttore: MEMO32 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: MEMORY 32 USB - Prezzo: 20 - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 19 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: Nessuna certificazione - Codice articolo fornitore: T713\_N - Codice articolo produttore: T713 - Colore: Grigio chiaro - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Marca: Canon - Marca apparati: Canon - Modelli apparati: cnn - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Performance: 1000 Pagine - Performance (solo numero): 1000 - Performance - unità di misura: Pagine - Prezzo: 18 - Prezzo per unità di prodotto: 18,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 19 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: Nessuna certificazione - Codice articolo fornitore: CF210A\_N - Codice articolo produttore: CF210A - Colore: Grigio chiaro - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Marca: Canon - Marca apparati: Canon - Modelli apparati: cnn - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Performance: 1000 Pagine - Performance (solo numero): 1000 - Performance - unità di misura: Pagine - Prezzo: 17 - Prezzo per unità di prodotto: 17,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di

prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 19 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: Nessuna certificazione - Codice articolo fornitore: CF211A\_N - Codice articolo produttore: CF211A - Colore: Grigio chiaro - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Marca: Canon - Marca apparati: Canon - Modelli apparati: cnn - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Performance: 1000 Pagine - Performance (solo numero): 1000 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 17 - Prezzo per unità di prodotto: 17,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 19 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: Nessuna certificazione - Codice articolo fornitore: CF212A\_N - Codice articolo produttore: CF212A - Colore: Grigio chiaro - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Marca: Canon - Marca apparati: Canon - Modelli apparati: cnn - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Performance: 1000 Pagine - Performance (solo numero): 1000 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 17 - Prezzo per unità di prodotto: 17,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 19 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: Nessuna certificazione - Codice articolo fornitore: CF213A\_N - Codice articolo produttore: CF213A - Colore: Grigio chiaro - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Marca: Canon - Marca apparati: Canon - Modelli apparati: cnn - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Performance: 1000 Pagine - Performance (solo numero): 1000 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 17 - Prezzo per unità di prodotto: 17,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 19 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: Nessuna certificazione - Codice articolo fornitore: 302b193011\_N - Codice articolo produttore: 302b193011 - Colore: Grigio chiaro - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Marca: Kyocera - Marca apparati: Kyocera - Modelli apparati: cnn - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Performance: 1000 Pagine - Performance (solo numero): 1000 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 245 - Prezzo per unità di prodotto: 245,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ROTPS - Codice articolo produttore: ROTPS - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA -

Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: ROTOLI PER POS - Prezzo: 0,36 - Prezzo per unità di prodotto: 0,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ROTCIV - Codice articolo produttore: ROTCIV - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: ROTOLI CIV.TA - Prezzo: 7,50 - Prezzo per unità di prodotto: 7,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 19 ) - Metaprodotto: Chioschi / Totem multimediali e sistemi elimina**

Acquisti verdi: NO - Allegato: CSOPE.pdf - Area di consegna: ROMA - Codice articolo fornitore: CSOPE - Codice articolo produttore: CSOPE - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Riparazione Consolle - Destinazione d'uso / funzionalità : Cassa automatica - Dimensione (lxaxp) [mm]: xx - Dimensioni dello schermo [pollici]: 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: VSL - Materiale struttura portante: PS - Nome commerciale del chiosco (totem) multimediale: Riparazione consolle - Prezzo: 250 - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Chiosco multimediale da esterno - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 19 ) - Metaprodotto: Chioschi / Totem multimediali e sistemi elimina**

Acquisti verdi: NO - Allegato: INTOPE.pdf - Area di consegna: ROMA - Codice articolo fornitore: INTOPE - Codice articolo produttore: INTOPE - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Intervento TecnicoPDL - Destinazione d'uso / funzionalità : Cassa automatica - Dimensione (lxaxp) [mm]: xx - Dimensioni dello schermo [pollici]: 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: VSL - Materiale struttura portante: PS - Nome commerciale del chiosco (totem) multimediale: Manutenzione consolle - Prezzo: 50 - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Chiosco multimediale da esterno - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 19 ) - Metaprodotto: Chioschi / Totem multimediali e sistemi elimina**

Acquisti verdi: NO - Allegato: MSIMP.pdf - Area di consegna: ROMA - Codice articolo fornitore: MSIMP - Codice articolo produttore: MSIMP - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: PDL - Destinazione d'uso / funzionalità : Cassa automatica - Dimensione (lxaxp) [mm]: xx - Dimensioni dello schermo [pollici]: 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: VSL - Materiale struttura portante: PS - Nome commerciale del chiosco (totem) multimediale: PDL - Prezzo: 110 - Prezzo per unità di prodotto: 110,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Chiosco multimediale da esterno - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CUST - Codice articolo produttore: CUST - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CUSTODOA CD/DVD - Prezzo: 1,80 - Prezzo per unità di prodotto: 1,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TP5 - Codice articolo produttore: TP5 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: HUB 5 PORTE - Prezzo: 14,50 - Prezzo per unità di prodotto: 14,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MW - Codice articolo produttore: MW - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: MOUSE OTT/WIR - Prezzo: 15,50 - Prezzo per unità di prodotto: 15,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: KIT T/M - Codice articolo produttore: KIT T/M - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: KIT WIRELESS TAST & MOUSE - Prezzo: 35 - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 19 ) - Metaprodotto: Accessori per presentazioni**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: SAT3 - Codice articolo produttore: SAT3 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: SEAGA - Marca/modello di riferimento: seaga - Nome accessorio: N.D. - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: HDD EXT 2,5" 1 TB - Prezzo: 60 - Prezzo per unità di prodotto: 60,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DVD-R	0,28	500 (Pezzo)	140,00 €	22,00
2	CD/R	0,25	500 (Pezzo)	125,00 €	22,00
3	MEMORY 32 USB	20,00	5 (Pezzo)	100,00 €	22,00

4	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	18,00	3 (Pezzo)	54,00 €	22,00
5	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	17,00	5 (Pezzo)	85,00 €	22,00
6	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	17,00	3 (Pezzo)	51,00 €	22,00
7	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	17,00	3 (Pezzo)	51,00 €	22,00
8	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	17,00	3 (Pezzo)	51,00 €	22,00
9	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	245,00	1 (Pezzo)	245,00 €	22,00
10	ROTOLE PER POS	0,36	1500 (Pezzo)	540,00 €	22,00
11	ROTOLE CIV.TA	7,50	115 (Pezzo)	862,50 €	22,00
12	Riparazione console	250,00	2 (Pezzo)	500,00 €	22,00
13	Manutenzione console	50,00	8 (Pezzo)	400,00 €	22,00
14	PDL	110,00	10 (Pezzo)	1100,00 €	22,00

15	CUSTODOA CD/DVD	1,80	20 (Pezzo)	36,00 €	22,00
16	HUB 5 PORTE	14,50	5 (Pezzo)	72,50 €	22,00
17	MOUSE OTT/WIR	15,50	5 (Pezzo)	77,50 €	22,00
18	KIT WIRELESS TAST & MOUSE	35,00	5 (Pezzo)	175,00 €	22,00
19	HDD EXT 2,5" 1 TB	60,00	1 (Pezzo)	60,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4725,50
<b>IVA €</b>	1039,61
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	5765,11

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DEL TURISMO 30 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DEL TURISMO 30 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE E ATTUAZIONE URBANISTICA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02438750586
Partita IVA da Fatturare	01057861005
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA BENI, ESECUZIONE SERVIZIO E FATTURAZIONE ENTRO IL 29/12/2017

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**